РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОНГУДАЙСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННЫЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

	[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО

«ОНДОЙ АЙМАК»

ДЕПУТАТТАРДЫН АЙМАК СОВЕДИ

Семнадцатая очередная  сессия третьего созыва
РЕШЕНИЕ                                                                                                     ЧЕЧИМ № 17-6
от  24. 12.2015 г.

с.Онгудай

О присвоении   муниципальному бюджетному

общеобразовательному учреждению «Онгудайская

средняя общеобразовательная школа» имени государственного
и общественного деятеля Республики Алтай С.Т.Пекпеева

  В соответствии с Уставом муниципального образования «Онгудайский район»,   принятый решением  районного Совета депутатов от 15.06.2005 г. № 20-2, на основании ходатайства МБОУ «Онгудайская СОШ»  об  увековечении памяти государственного и общественного деятеля  Республики  Алтай Сергея Тимуровича Пекпеева, Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Присвоить МБОУ «Онгудайская СОШ» имя государственного и общественного деятеля Республики Алтай С.Т.Пекпеева
2.Решение вступает в силу со дня опубликования в районной газете «Ажуда».
3.Решение опубликовать в районной газете «Ажуда».

4.Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по  социальным вопросам (С.С.Киндикова)
Глава района (аймака)                                             М.Г.Бабаев